
UCHWAŁA NR XII/146/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej nr 4  im. Stefana Roweckiego „Grota”  
w Markach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz Uchwały nr VII/73/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Miasto Marki (Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2019 r. poz. 4440) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się z dniem 1 września 2019 r. akt założycielski ośmioletniej publicznej Szkoły Podstawowej 
nr 4 im. Stefana Roweckiego „Grota” w Markach, z siedzibą przy ul. Dużej 3 w Markach, 05-270 Marki, który 
otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 0E3658F8-A3B3-4D95-BAF3-D8762BBD71C9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/146/2019

Rady Miasta Marki

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI
PUBLICZNEJ OŚMIOLETNIEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Akt założycielski
publicznej ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Stefna Roweckiego "Grota" w Markach

z dniem 1 września 2019 r. przyjmuje brzmienie:

Na podstawie art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  oraz uchwały
Nr XII/146/2019 Rady Miasta Marki z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany aktu założycielskiego 
Szkoły Podstawowej nr 4 im. Stefana Roweckiego „Grota” w Markach,

Akt założycielski
publicznej ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Stefna Roweckiego "Grota" w Markach

z dniem 1 września 2019 r. przyjmuje brzmienie:

1. Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stefana Roweckiego „Grota” w Markach.

2. Typ szkoły: publiczna ośmioletnia szkoła podstawowa, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2019 r., poz. 1148)

3. Siedziba szkoły: 05-270 Marki, ul. Duża 3.

4. Organ prowadzący: Gmina Miasto Marki z siedzibą w Markach przy Al. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 95, 05-270 Marki.

5. Obwód szkoły posiada następujące granice: 

1) od strony północnej: od Al. J. Piłsudskiego, wzdłuż przedłużenia osi ul. Piotrówka, do granicy 
administracyjnej miasta Marki z miastem Kobyłka;

2) od strony wschodniej: od przedłużenia osi ul. Piotrówka, wzdłuż granicy administracyjnej miasta Marki 
z miastem Kobyłka oraz wzdłuż granicy administracyjnej miasta Marki z miastem Zielonka, do rzeki 
Długa.

3) od strony południowej: od granicy administracyjnej miasta Marki z miastem Zielonka, wzdłuż prawego 
brzegu rzeki –  Długa, do Al. J. Piłsudskiego;

4) od strony zachodniej: od rzeki Długa, wzdłuż osi Al. J. Piłsudskiego, wzdłuż północnej strony
ul. Słoneczna, wzdłuż zachodniej strony ul. Okólna, wzdłuż północnej strony ul. Zakątek, wzdłuż północnej 
strony ul. Małachowskiego oraz wzdłuż osi Al. J. Piłsudskiego, do ul. Piotrówka.

6. Do obwodu szkoły  wchodzą następujące ulice lub ich części: Bagienna, Baśniowa, Batorego, 
Bociania, Broniewskiego, Brzozowa, Ceglana, Cicha, Dobra, Duża, Dzika, Gliniecka, Główna, Gołębia,  
Górska, Jagiełły, Jana Pawła II, Jaracza, Jasińskiego, Jowisza, Jaskółcza, Jastrzębia, Kopernika, Kręta, 
Królowej Jadwigi, Krucza, Księżycowa, Lipowa, Lisa Kuli, Lisia, Lisi Jar, Łąkówek, Łosia, Małachowskiego, 
Marsa, Matejki, Miedziana, Modrzejewskiej, Mokra, Moniuszki, Morska, Okólna nr 38 i nr 45, Orla, 
Partyzantów, Piłsudskiego od nr 102 do nr 204 (parzyste) i od nr 105 do nr 115 (nieparzyste), Platynowa, 
Podgórska, Popiełuszki, Prosta, Prusa, Przyleśna, Rybna, Rysia, Saturna, Sikorskiego, Skowronia, Sokola, 
Solskiego, Sowia, Sowińskiego, Spokojna, Sportowa, Srebrna, Starzyńskiego, Stawowa, Stepowa, Strzelecka, 
Szczęśliwa, Szeroka, Teligi, Topolowa, Tuwima, Wesoła, Wilcza, Wiśniowa, Wronia, Wschodnia, Wspólna, 
Wydmowa, Wyspiańskiego, Wyszyńskiego, Zabawna, Zachodnia, Zajączka, Zakątek, Ząbkowska 
od nr 64 (parzyste) i od nr 93 (nieparzyste), Zimna, Złota, Żabia, Żbika, Żeglarska, Żółwia, Żurawia. 

(pieczęć okrągła)

Marki, dnia 28 sierpnia 2019 roku.

Id: 0E3658F8-A3B3-4D95-BAF3-D8762BBD71C9. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-211230158

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  4 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 0E3658F8-A3B3-4D95-BAF3-D8762BBD71C9. Podpisany Strona 2


		2019-09-04T13:06:43+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




